
Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

1

 
 На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,51 часова, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
о проглашењу изборних резултата за избор чланова Савета месне заједнице Аљудово  

на изборима за Савет месне заједнице Аљудово спроведених 27. 06. 2021. године  
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Аљудово 
  

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Добрица Новаковић – Мали Српска напредна странка 16  
2 Аца Младеновић Српска напредна странка 16  
3 Бобан Лазаревић – Ћури Српска напредна странка 15  
4 Драган Павловић – Репа Српска напредна странка 13  
5 Радиша Војкић Српска напредна странка 7  

 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
 
Број: 013-92/2021-01/01 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р.
  
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

Година XXV     Број 13        МАЛО ЦРНИЋЕ       09.07.2021.

1
	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

2

 
 
 
 На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,52 часова, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о проглашењу изборних резултата за избор чланова Савета месне заједнице Батуша  

на изборима за Савет месне заједнице Батуша спроведених 27. 06. 2021. године  
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Батуша 
  

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Ивица Станковић – Муња Српска напредна странка 53 
2 Никола Томић Српска напредна странка 53 
3 Драшко Радојковић – Маза Српска напредна странка 44 
4 Слободан Димовски – Руле Српска напредна странка 37 
5 Саша Обрадовић – Буда  Српска напредна странка 36 
6 Дарко Радивојевић – Зуце Српска напредна странка 35 
7 Ана Стуарниг Српска напредна странка 33 

 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
 

Број: 013-92/2021-01/02 
У Малом Црнићу, 29. 06. 2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р.
  

2	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

3

  
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,53 часова, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о проглашењу изборних резултата за избор чланова Савета месне заједнице Божевац  на 

изборима за Савет месне заједнице Божевац спроведених 27. 06. 2021. године  
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Божевац   

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

1 Драган Ивковић - Думба ГРАЂАНИН 254 
2 Срећко Степић Пекавле ГРАЂАНИН 239 
3 Млађан Стојадиновић – Бас  ГРАЂАНИН 234 
4 Александар Илић – Микице Ћириног ГРАЂАНИН 221 
5 Жељко Глигорић  ГРАЂАНИН 190 
6 Саша Јовановић - Докторић ГРАЂАНИН 186 
7 Живорад Живојиновић – Жика Геџа ГРАЂАНИН 176 

 2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Божевац 
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

8 Жељко Огњановић – Дајка Српска напредна странка 108 
9 Иван Илић – Јоцин Српска напредна странка 91 

10 Стефан Драгомировић – Шпела Српска напредна странка 86 
11 Јованче Пантић Српска напредна странка 78 
12 Зоран Љ. Павловић - Ђекин ГРАЂАНИН 58 
13 Срећко Марковић – Леви Српска напредна странка 53 
14 Драган Танасковић – Крстин Српска напредна странка 52 
15 Звонко Милић – Бугарин Српска напредна странка 46 
16 Иван Аксентијевић – Иван Јара Социјалистичка партија Србије 21 

 
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице.   
 

4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
Број: 013-92/2021-01/03 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

3
	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

4

 
 
 
 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,54 часова, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Велико Село на изборима за Савет месне заједнице Велико Село спроведених   
 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Велико Село 
  
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Драган Тодоровић – Тода Српска напредна странка 66  
2 Ивица Стојимировић – Македонац Српска напредна странка 54 
3 Небојша Обрадовић – Војин Српска напредна странка 52 
4 Борис Шмарчан – Словенац Српска напредна странка 50 
5 Дарко Стојимировић – Славков Српска напредна странка 48 
6 Боркица Живојиновић – Борка Српска напредна странка  47  
7 Јелена Станковић – Јеца Исина Српска напредна странка 46  

 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
 
Број: 013-92/2021-01/04 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 

4



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

5

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,55 часова, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Велико  Црниће  на изборима за Савет месне заједнице Велико Црниће спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Велико Црниће 

  
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

1 Дејан Стојадиновић – Дудук Српска напредна странка 113 
2 Иван Аврамовић – Мујић Српска напредна странка 92 
3 Саша Станојевић – Гане Српска напредна странка 77 
4 Ненад Цветковић – Тава Српска напредна странка 77 
5 Драгиша Мирковић – Гига Српска напредна странка 70 
6 Славиша Ђорђевић Српска напредна странка 52 
7 Лепомир Стојановић – Лепи Српска напредна странка 50 

 
2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Велико  Црниће 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

8 Милош Ђорђевић – Зврк Социјалистичка партија Србије 43 
9 Милан Ђорђевић – Зврк  Социјалистичка партија Србије 39 
10 Растивоје Живковић Социјалистичка партија Србије 37 
11 Никола Николић Социјалистичка партија Србије 31 
12 Саша Стојановић  Социјалистичка партија Србије 29 
13 Светислав Васић – Мике Социјалистичка партија Србије 28 
14 Зоран Петровић – Шабан Социјалистичка партија Србије 25 

 
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице.   
 4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
 Број: 013-92/2021-01/05 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

            ПРЕДСЕДНИК, 

                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

5



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

6

 
 
 

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,56 часова, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Врбница на изборима за Савет месне заједнице Врбница спроведених 27. 06. 2021. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Врбница 

  
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

1 Драгослав Пауновић – Гиша Српска напредна странка 85  
2 Оливера Петровић Српска напредна странка 79 
3 Иван Милосављевић Српска напредна странка 76 
4 Саша Спасић Српска напредна странка 76 
5 Драган Кодић Српска напредна странка 72 
6 Стефан Крстић Српска напредна странка 72 
7 Јагода Стојићевић Српска напредна странка  71 

 
 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 

 
Број: 013-92/2021-01/06 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 
 

6



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

7

 
 
 
 
 

На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,57 часова, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Забрега на изборима за Савет месне заједнице Забрега спроведених 27. 06. 2021. године 
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Забрега 
  
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Светислав Пантић Српска напредна странка 47 
2 Станимир Стевановић Српска напредна странка 40 
3 Добривоје Пауновић Српска напредна странка 30 
4 Љубиша Стојадиновић Српска напредна странка 15 
5 Селимир Јосић Српска напредна странка 14 

 
 
2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 

Савета месне заједнице.   
 

3. Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
 
Број: 013-92/2021-01/07 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 

7



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

8

 
 
 

На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 23,59 часова, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Калиште на изборима за Савет месне заједнице Калиште спроведених 27. 06. 2021. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Калиште 
  
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Вељко Милић – Црногорац Српска напредна странка 56 
2 Александар Марковић - Јанча Српска напредна странка 52 
3 Добрица Мишић – Кикер Српска напредна странка 48  
4 Миодраг Филиповић – Мија Српска напредна странка 36  
5 Драгиша Стојадиновић – Дралони Ћипа Српска напредна странка 30  

 
 
 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
 
Број: 013-92/2021-01/08 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

8	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

9

 
 
 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 29. 06. 2021. године, у 24,00 часова, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Кобиље на изборима за Савет месне заједнице Кобиље спроведених 27. 06. 2021. године 
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Кобиље 
  
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Давор Марјановић Српска напредна странка  98 
2 Раде Марјановић Српска напредна странка 96 
3 Југослав Траиловић – Југи Српска напредна странка  93 
4 Драган Митровић – Гага Српска напредна странка  92 
5 Ивица Кринуловић Српска напредна странка  92 

 
 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
Број: 013-92/2021-01/09 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

9



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

10

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,01 час донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице 

Крављи  До на изборима за Савет месне заједнице Крављи До  спроведених 27. 06. 
2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

  
1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   Крављи До 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Дејан Перић Српска напредна странка 73 
2 Владан Николић Српска напредна странка 71 
3 Слађан Рајковић Српска напредна странка 55  
4 Бобан Стојадиновић – Кине Српска напредна странка 50 
5 Слободан Станковић ГРАЂАНИН 48 

 
 2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Крављи До 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

6 Влатко Перић ГРАЂАНИН 30 
7 Радиша Живковић – Мали Социјалистичка партија Србије 28 
8 Растивоје Марковић Српска напредна странка 27 
9 Радиша Стокић  Социјалистичка партија Србије 27 

 
  

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
Број: 013-92/2021-01/10 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

            ПРЕДСЕДНИК, 

                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

10	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

11

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,02 час, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице Кула на 
изборима за Савет месне заједнице Кула спроведених 27. 06. 2021. године и о редоследу 

кандидата по броју освојених гласова 
 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице Кула 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Дејан Ивановић – Белин Српска напредна странка 120 
2 Драган Ранковић Српска напредна странка 100 
3 Саша Динић – Буџа Српска напредна странка 100 
4 Марко Рајић – Ђура Српска напредна странка 99 
5 Ненад Динић Српска напредна странка 94 

 
 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 
заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
Број: 013-92/2021-01/11 
У Малом Црнићу, 29. 06. 2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р.
  
 

11



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

12

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,03 часа донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Мало Градиште на изборима за Савет месне заједнице Мало Градиште спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Мало Градиште 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Живко Пантић Српска напредна странка 75  
2 Саша Максић Српска напредна странка 67 
3 Небојша Ивановић Српска напредна странка 66 
4 Александар Николић Српска напредна странка 65 
5 Живадин Милетић Српска напредна странка 64 

 
2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Мало Градиште 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

6 Добрица Стојадиновић Социјалистичка партија Србије 22 
7 Томислав Мирковић Социјалистичка партија Србије 20 
8 Давид Јанковић Социјалистичка партија Србије 15 
9 Златибор Стојићевић Социјалистичка партија Србије 9 
 
 

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
Број: 013-92/2021-01/12 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

12	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

13

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,05 часа, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  
Мало Црниће на изборима за Савет месне заједнице Мало Црниће спроведених  

27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 
 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Мало Црниће 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Мирослав Митровић Социјалистичка партија Србије 97 
2 Милош Тацић Социјалистичка партија Србије 94 
3 Драгомир Ђорђевић – Драшко Социјалистичка партија Србије 90 
4 Данијел Савић – Беара Социјалистичка партија Србије 87 
5 Александар Ристић – Петрика Социјалистичка партија Србије 86 

 
 

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Мало Црниће 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

6 Дејан Стојићевић – Деја ветеринар Српска напредна странка 68 
7 Љубиша Славковић –  Мурган  Српска напредна странка 51 
8 Бобан Марјановић Српска напредна странка 46 
9 Дамир Цветковић – Дадо  Српска напредна странка 35 

10 Љубомир Бајић – Љубо  Српска напредна странка 34 
 

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 
заједнице.   

 
4. Ово Решење објавити  у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
Број: 013-92/2021-01/13 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
  

13



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

14

На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године у 00,06 , донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Салаковац на изборима за Савет месне заједнице Салаковац спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Салаковац 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице Салаковац 
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

8 Жика Б. Лепојевић Српска напредна странка 86 
9 Радиша Стојановић ГРАЂАНИН 80 
10 Ненад Пауновић ГРАЂАНИН 74 
11 Данијел Павловић ГРАЂАНИН 69 
12 Славица Китановић ГРАЂАНИН 64 
13 Дејан Вељковић - Вујца ГРАЂАНИН 57 
14 Милутин Ђокић – Миле Социјалистичка партија Србије 51 

  
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице.   
 

4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
Број: 013-92/2021-01/14 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Слађан Јовић Српска напредна странка 107 
2 Душан Митровић Српска напредна странка 105 
3 Зоран Ивковић Српска напредна странка 102 
4 Драгослав Пауновић – Дике Српска напредна странка 99 
5 Зоран Траиловић Српска напредна странка 93 
6 Немања Милутиновић Српска напредна странка 93 
7 Александар Мијатовић – Мијат ГРАЂАНИН 90 

14	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

15

 
  

На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године, у 00,07 донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Топоница на изборима за Савет месне заједнице Топоница спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Топоница 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Горан Миловановић – Шампион Социјалистичка партија Србије 212 
2 Радољуб Филиповић – Рајко Социјалистичка партија Србије 198 
3 Горан Живковић – Човрда Социјалистичка партија Србије 196 
4 Љубиша Живојиновић – Шиља Социјалистичка партија Србије 188 
5 Игор Тодосијевић – Ћук Социјалистичка партија Србије 184 
6 Владан Стојановић – Џинић Социјалистичка партија Србије 174 
7 Жикица Радисављевић – Гарка Социјалистичка партија Србије 158 

 
2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  Топоница 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

8 Ивица Панајотовић – Чеда Грк Српска напредна странка 107 
9 Раде Лазић – Сарајевац Српска напредна странка 83 

10 Никола Андрејић – Цајин Српска напредна странка 80 
11 Ненад Радојевић – Кића Српска напредна странка 74 
12 Санела Савић – Шинтерова Српска напредна странка 74 
13 Горан Николић – Лојча Српска напредна странка 73 
14 Драшко Стевић – Бирићан Српска напредна странка 55 

 
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице.   
 

4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
Број: 013-92/2021-01/16 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
            ПРЕДСЕДНИК, 

            
              Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

15



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

16

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године у 00,09, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Црљенац на изборима за Савет месне заједнице Црљенац спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Црљенац 
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Драган Станковић – Муса Српска напредна странка 95  
2 Драган Ивић – Ивић Српска напредна странка 87 
3 Данко Гајић Српска напредна странка 75  
4 Мирослав Топаловић – Мирко Српска напредна странка 68  
5 Никола Милојевић – Зоне Српска напредна странка 62  

 
2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  Црљенац 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

6 Марко Илић – Ралетов ГРАЂАНИН 55 
 

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику општине 

Мало Црниће“. 
 
Број: 013-92/2021-01/17 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 
 

  

16	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

17

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године у 00,09, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Шапине на изборима за Савет месне заједнице Шапине спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Шапине 
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Зоран Ђорђевић – Пиксла Српска напредна странка 55 
2 Бобан Васић Српска напредна странка 53 
3 Страхиња Гајић Српска напредна странка 47 
4 Саша Лилић – Тајсон Српска напредна странка 46 
5 Саша Тричковић Српска напредна странка 38 
6 Јелена Живковић Српска напредна странка 35 
7 Владан Митровић – Бамби Српска напредна странка 32 

 
 

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице.   

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

 
 
Број: 013-92/2021-01/18 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 
 
 

17



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

18

На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 30. 06. 2021. године у 00,10. часова донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Шљивовац на изборима за Савет месне заједнице Шљивовац спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Шљивовац 
 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Данијела Пауновић Српска напредна странка  42 
2 Бојан Живановић Српска напредна странка 35 
3 Добрица Обрадовић Српска напредна странка 34 
4 Данијел Пауновић – Паја Српска напредна странка 33 
5 Ратко Јовановић Српска напредна странка 30  

 
 

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  Шљивовац 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

6 Драган Мартиновић - Ђема Социјалистичка партија Србије 24 
7 Синиша Јанковић – Сима Социјалистичка партија Србије 24 

 
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана 

Савета месне заједнице.   
 

4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
 
Број: 013-92/2021-01/19 
У Малом Црнићу, 29. 06.  2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 
 
 
 

18	



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

19

 
 

 
На основу члана 10. и члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), 
члана 1. и члана 2. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 4/2021), члана 4. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021) и члана 75. и члана 76. Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће  расписаних за 27. јун 2021. 
године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021),  
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 05. 07. 2021. године, у 16,21, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  Савета месне заједнице  

Смољинац на изборима за Савет месне заједнице Смољинац спроведених  
27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 
 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  Смољинац 
 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број 
гласова 

1 Драган Милошевић – Динге Српска напредна странка 108 
2 Владан Стојимировић – Голуб Српска напредна странка 106 
3 Драган Стојковић – Миленце Српска напредна странка 106 
4 Илија Станковић Српска напредна странка  101 
5 Јарослав Стојадиновић – Јерко  Српска напредна странка 99 
6 Весна Миленковић Српска напредна странка 93 
7 Жикица Деспотовић Српска напредна странка 91 
8 Марко Рајчић Српска напредна странка 79 
9 Мирољуб Павловић Српска напредна странка 74 

 
2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  Смољинац 

 
Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

10 Горан Рајић – Поштар ГРАЂАНИН 73 
11 Драган Динић – Коле ГРАЂАНИН 61 
12 Санела Милошевић Социјалистичка партија Србије 40 

 
3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице.   
 

4. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 
 
 
Број: 013-95/2021-02 
У Малом Црнићу, 05. 07.  2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
         ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА, 
                          Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р. 

 

19

Дипл. правник Маја Арсић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/21

20

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани 
правник, секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Драган Митић, заменик 

начелника Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, руководилац групе за матичне послове и 
послови управљања људским ресурсима, Ана Марија Радосављевић, шеф Одсека за буџет и трезор, Соња Пауновић, 

сарадник  на припреми материјала за штампање и Надица Јовановић, техничка подршка, Адреса: 12311 Мало Црниће, 
Телефон: 012/280-016, Тираж броја 13 : 120 примерака.

Штампа: Штампарија „Стојадиновић“ Петровац.

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј
1.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Аљудово на изборима 
	 за Савет месне заједнице Аљудово спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 1
2.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Батуша на изборима 
	 за Савет месне заједнице Батуша спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 2
3.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Божевац на изборима 
	 за Савет месне заједнице Божевац спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 3
4.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Велико Село на изборима 
	 за Савет месне заједнице Велико Село спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 4
5.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Велико Црниће 
	 на изборима за Савет месне заједнице Велико Црниће 

спроведених 27. 06. 2021. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова	 5
6.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Врбница на изборима 
	 за Савет месне заједнице Врбница спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 6
7.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Забрега на изборима 
	 за Савет месне заједнице Забрега спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 7
8.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Калиште на изборима 
	 за Савет месне заједнице Калиште спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 8
9.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Кобиље на изборима 
	 за Савет месне заједнице Кобиље спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 9
10.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Крављи До на изборима 
	 за Савет месне заједнице Крављи До спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 10

11.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Кула на изборима 
	 за Савет месне заједнице Кула спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 11
12.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Мало Градиште 
	 на изборима за Савет месне заједнице Мало Градиште 

спроведених 27. 06. 2021. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова	 12
13.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Мало Црниће на 
	 изборима за Савет месне заједнице Мало Црниће 

спроведених 27. 06. 2021. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова	 13
14.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Салаковац на изборима 
	 за Савет месне заједнице Салаковац спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 14
15.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Топоница на изборима 
	 за Савет месне заједнице Топоница спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 15
16.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Црљенац на изборима 
	 за Савет месне заједнице Црљенац спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 16
17.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Шапине на изборима 
	 за Савет месне заједнице Шапине спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 17
18.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Шљивовац на изборима 
	 за Савет месне заједнице Шљивовац спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 18
19.	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Смољинац на изборима 
	 за Савет месне заједнице Смољинац спроведених 
	 27. 06. 2021. године и о редоследу кандидата 
	 по броју освојених гласова	 19


